
UCHWAŁA NR VI/63/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Osiedli utworzonych na terenie miasta 
Wyszków.

Na podstawie  art. 5a ust. 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 34 Statutu Osiedla Nr 2, § 34 Statutu Osiedla Nr 3, § 34 Statutu Osiedla Nr 4, 
§ 34 Statutu Osiedla Nr 5, § 34 Statutu Osiedla Nr 6, § 34 Statutu Osiedla Nr 7, § 34 Statutu Osiedla Nr 10,             
§ 34 Statutu Osiedla Nr 11, stanowiących załączniki 1-8 do uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutów Osiedli utworzonych na terenie miasta 
Wyszków, § 34 Statutu Osiedla Nr 9, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/111/15 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 24 września 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Nr 9 utworzonego na terenie 
miasta Wyszków oraz § 34 Statutu Osiedla Nr 12, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/521/18 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Nr 12 utworzonego na 
terenie miasta Wyszków, Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami:

1) Osiedli: Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 10 oraz Nr 11 w sprawie zmian w Statutach Osiedli 
w przedmiocie zasięgu terytorialnego danego Osiedla,

2) Osiedli: Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 9, Nr 10, Nr 11 oraz Nr 12 w sprawie zmian w Statutach 
Osiedli w przedmiocie wydłużenia kadencji organów wykonawczych danego Osiedla.

§ 2. 1. Konsultacje te będą polegać na przedłożeniu mieszkańcom Osiedli, o których mowa w § 1  projektu 
zmian w statutach Osiedli podczas Ogólnego Zebrania Mieszkańców oraz podjęcia uchwały Ogólnego 
Zebrania Mieszkańców w przedmiocie wyrażenia opinii w zakresie konsultacji.

2. Ogólne Zebrania Mieszkańców powinny być zwołane w terminie nie dłuższym niż do dnia 31 maja 
2019 r.

3. W konsultacjach mają prawo wziąć udział mieszkańcy danego Osiedla, uprawnieni do głosowania, stale 
zamieszkujący na jego terenie.

4. Przewodniczący Zarządu Osiedla zobowiązany jest dostarczyć Burmistrzowi Wyszkowa uchwałę 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców dotyczącą wyrażenia opinii w zakresie konsultacji, o których mowa                   
w  § 1 nie później niż w ciągu 5 dni od dnia, w którym podjęto uchwałę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa oraz Przewodniczącemu Zarządu danego 
Osiedla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F6E3E635-84BC-4D76-8109-96EFB5C277BF. Podpisany Strona 1




